

HPS Holding København ApS
Amager Strandvej 162 C, 7. th, 2300 København S

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 41 22 89 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2022.

Hans Svenningsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HPS Holding København ApS Amager Strandvej 162 C, 7. th 2300 København S
	CVR-nr.: 41 22 89 38
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	2. regnskabsår
Direktion	Hans Svenningsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresse	HPS Varde A/S, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i aktier og andre værdipapirer samt handel med fast ejendom og øvrige handelsgenstande og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 625.549 kr. mod 259.035 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	71.849	-5.381
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-55.934	0
Indtægt af kapitalinteresse	-13.052	22.021
Andre finansielle indtægter	916.896	309.636
1 Øvrige finansielle omkostninger	-84.786	0
Resultat før skat	834.973	326.276
Skat af årets resultat	-209.424	-67.241
Årets resultat	625.549	259.035
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	512.549	148.435
Disponeret i alt	625.549	259.035

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	5.596.991	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.596.991</u>	<u>0</u>
3 Kapitalinteresse	529.195	1.292.247
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>529.195</u>	<u>1.292.247</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.126.186</u>	<u>1.292.247</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	2.298	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.298</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.487.809	2.355.519
Værdipapirer i alt	<u>5.487.809</u>	<u>2.355.519</u>
Likvide beholdninger	882.955	5.953.101
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.373.062</u>	<u>8.308.620</u>
Aktiver i alt	<u>12.499.248</u>	<u>9.600.867</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	9.881.210	9.368.661
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>10.044.210</u>	<u>9.529.261</u>
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	1.644.143	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.644.143</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	47.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.999	4.999
Selskabsskat	192.621	66.607
Anden gæld	561.275	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>810.895</u>	<u>71.606</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.455.038</u>	<u>71.606</u>
Passiver i alt	<u>12.499.248</u>	<u>9.600.867</u>
9 Oplysninger om dagsværdi		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	84.786	0
	84.786	0
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	5.652.925	0
Kostpris ultimo	5.652.925	0
Af- og nedskrivninger primo	0	0
Årets afskrivninger	-55.934	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-55.934	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.596.991	0
3. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	9.270.226	9.270.226
Kostpris ultimo	9.270.226	9.270.226
Opskrivninger primo	-7.977.979	22.021
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-13.052	0
Udbytte	-750.000	-8.000.000
Opskrivninger ultimo	-8.741.031	-7.977.979
Regnskabsmæssig værdi ultimo	529.195	1.292.247
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
HPS Varde A/S	Varde	50 %

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	0	9.220.226
Overført til overført resultat	0	-9.220.226
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	9.368.661	0
Årets overførte overskud eller underskud	512.549	148.435
Overført fra overkurs ved emission	0	9.220.226
	<u>9.881.210</u>	<u>9.368.661</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	110.600	0
Udloddet udbytte	-110.600	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.691.143	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-47.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.644.143</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.450.000</u>	<u>0</u>
9. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		<u>5.487.809</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>652.703</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.691 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 2.595 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans Svenningsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-869118276484
Tidspunkt for underskrift: 16-02-2022 kl.: 06:27:11
Underskrevet med NemID

Hans Svenningsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-869118276484
Tidspunkt for underskrift: 16-02-2022 kl.: 06:27:11
Underskrevet med NemID

Lars Æbelø-Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1255072680634
Tidspunkt for underskrift: 21-02-2022 kl.: 08:43:50
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 875658UnYJM247062550